
ERSU S.p.A. Via Pontenuovo 22 
55045 Pietrasanta (Lu) 
Cap. soc. € 876.413 i.v. 
P.I. / C.F. 00269090460 
Cod. Univoco: UFRYX3 

T +39 0584 282211 
F +39 0584 282230 
E info@ersu.it 
P ersuspa@pec.it 
W www.ersu.it

Società ad unico socio 
soggetta ad attività di 
direzione e coordinamento 
di RETIAMBIENTE S.p.A. 

Spett.le CTM SERVICE SRL 
Via G.M. Locatelli, 4/6 

San Miniato (PI) 

Pietrasanta, lì 04/10/2023 
Prot: 4.822/U 
Class./Cat.: P/3 

Oggetto: PROCEDURA APERTA TELEMATICA, PER LA FORNITURA DI N. 2 CARICATORI GOMMATI DIVISA IN 
2 LOTTI - COMUNICAZIONE DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA. 

LOTTO 1: PROCEDURA APERTA TELEMATICA, PER LA FORNITURA DI N. 1 CARICATORE GOMMATO - CIG 
A003C6FFE1.  

LOTTO 2: PROCEDURA APERTA TELEMATICA, PER LA FORNITURA DI N. 1 CARICATORE GOMMATO - CIG 
A003C8A62C. 

A seguito dell’espletamento della procedura aperta, soprasoglia comunitaria, settori ordinari, per la 
fornitura in oggetto, verificati positivamente i requisiti e il FVOE, si comunica l’aggiudicazione definitiva. 

L’importo di aggiudicazione: 

 LOTTO 1: PER LA FORNITURA DI N. 1 CARICATORE GOMMATO è pari ad € 237.000,00 oltre IVA,
comprensivo di oneri di sicurezza.

 LOTTO 2: PER LA FORNITURA DI N. 1 CARICATORE GOMMATO è pari ad € 237.000,00 oltre IVA,
comprensivo di oneri di sicurezza.

Si precisa infine che, ai sensi dei documenti di gara, la consegna dei caricatori deve avvenire: 

 Lotto 1: Centro di Raccolta Tori sito in Via Tori, 96, nel Comune di Camaiore (LU) entro il 31/03/2024.
 Lotto 2: Centro di Raccolta “Corvaia” nel Comune di Seravezza (LU) entro il 30/06/2024.

Cordiali saluti. 

    Amministratore Unico 

__________________________    
(Luca Nannini) 


